C.B.A.M.C

ANEXO 11

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
Processo n®: 6019.2018/0003176-9
Termo de Parceria n°: 053/SEME/2018

Orgio Concessor: Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreacgiéo
Tipo de Concesséao:Auxilio
Objeto: VIRADA ESPORTIVA - PARQUE DAS BICICLETAS
Exercicio: Dezembro - 2018
Entidade Beneficiaria: Confederacdo Brasileira de Artes Marciais Chinesas - Kung-Fu

CNPJ: 11.417.606/0001-60
Enderego e Cep: Av. Marari — 73 — sala 1 -V. Marari - Cep:044020-010-Séo Paulo-SP

Responsavel pela Entidade: Edilson José de Moraes
Demonstrativos dos Repasses Publicos Recebidos

Origem dos Valores

Recursos Previstos R$ Doc. De Data | Valores Repassados -
Crédito N° R$

Municipal R$ 54.387,90 0001466 | 03/12/2018

Municipal

Receita com Aplicacdes dos Repasses Publicos
Total

Recursos Proprios Aplicado Pela Entidade

O signatério, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:

Confederagfio Brasileira de Artes Marciais Chinesas

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagfio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na

importincia total de R$ 54.387,90 {Cinguenta e Quatro Mil Trezentos e Qitenta e Sete Reais e Noventa

Centavos)

R$ 54.387,90

Data do Especificagdo do
Documento documentos Natureza da Despesa Fonte Valor R$
Nota Fiscal-Recibo

12/12/18 NF 000011845 Flyers Municipal | R$ 2.550,00

12M12/18 NF 000011845 Certificados para Atfetas e Municipal | R$ 2.480,00
Arbitros e Staff

12/12/18 NF 00000806 L:na Backdrop 6 x 2mts=12 | Municipal | R$ 1.518,00
m Z

12/12/18 NF 00000807 Ltzna Backdrop 2x 3mts=6 | Municipal ; R$ 759,00
m 2

12/12/18 NF 00000808 L(::!a Backdrop 2 x 3mts=6 | Municipal | R$ 759,00
m

10/12/18 NF000.001.760 Camisetas para Municipal | R$ 2.150,00
Arbitragem,Assistentes,Dirig
entes e Técnicos

07/12/18 NF 00000063 Locag&o- 2 Ambulancia Municipa! | R$ 4.700,00

12/12118 FT 02248 Locacdo-Som — 4 caixas Municipal | R$ 1.840,00
amplificadas

12/12/18 FT 02249 Locagdo-Som — 2 caixas de | Municipal | R$ 1.380,00
sub-grav




12/12/18 FT 02250 Locagdo-Som - 1 mesa de Municipal { R$ 330,00
som

12/12118 FT 02251 Locagdo-Som -4 tripés de | Municipal | R$ 276,00
caixa de som

12/12/18 FT 02252 | Locagéo-Som — 1 main i Municipal | R$ 161,00
power de enrgia

12/12/118 FT 02253 Locagédo-Som — 1 cabo de Municipal | R$ 345,00
energia main power

12/12/18 FT 02255 Locagao-Som - 2 Municipal | R$ 690,00
microfones

12/12/18 FT 02254 Locagdo-Som — 1 not. book | Municipal | R$ 300,00

12/12/18 FT 02256 Locagdo- Gerador 260 KVA | Municipal | R$ 5.600,00

12/12/18 FT 02264 tosas:ﬁo- Teldo 1 Painel de Municipal | R$ 6.210,00

e

12/12/18 FT 02265 Locagdo- Teldo — 1 not book | Municipal | R$ 300,00

12/12/18 FT 02266 Locagdo- Teldo — 2 médo Municipal | R$ 200,00
francesa

12/12/18 FT 02257 Locagéo- Praticavéis — piso | Municipal | R$ 5.632,00
modular com regulagem 8 x
8 mts= 6dmt?

12/12/18 FT 02258 Locagdo- Praticavéis — piso | Municipal | R$ 5.632,00
modular com regulagem 8 x
8 mts= 64mt?

12112/18 FT 02259 - Pago Locagdo- Tatames 250 pegas | Municipal | R$ 5.790,90

Parcial
11/12/18 NF 000.000.269 Kit Lanche — 550 kits | Municipal | R$ 4.785,00
Total Geral R$ 54.387,90

Sdo Paulo, 14 de Dezembro de 2018.
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C.B. A.M.C

S &0 Pauic, 14 de Dezembro de 2018.

ANEXO Il

ATESTADO
Processo n°: 6019.2018/0003176-9
Termo de Parceria n°: 053/SEME/2018

Eu, Edilson José de Moraes , Presidente da Confederacao Brasileira de Artes Marciais
Chinesas, no exercicio de minhas atribuigbes legais, atesto para os devidos fins de andlise e Prestacéo
de Contas, 0 que segue:
«Que os documentos apresentados, notadamente Notas Fiscais, Recibos, Contratos e congéneres sao
regulares, veridicos e idéneos;
«Que os referidos documentos foram efetivamente empregados na realizacdo de objeto do convénio
celebrado, em conformidade ao Plano de Trabalho e dentro das Clausuias pactuadas do Convénio;
+«Que os valores constantes nas notas fiscais, Recibos, Contratos e Congéneres sdo compativeis com
os praticados no mercado e adequados a sua destinacdo final, conforme grade comparativa de precos
apresentada e Plano de Trabaiho.
*Que atende toda parte fiscal,especialmente o recolhimento do IR, ISS, INSS e FGTS referente aos
repasses de pessoal-regime CLT e Autdnomos-RPA

E por derradeiro atesto finalmente, pleno atendimento aos principios da Legalidade,
impessoalidade, Moralidade, Publicidade, Eficiéncia e Economicidade, seguindo o presente assinado
por mim, pelo Contador e pelo representante do Conselho Fiscal desta entidade.

Atenciosamente, gm q

LUIZ CARLOS ROCHA (OMMEDERS
AV, Cupeci 5062'B1,2 1, 12 R
. S18P 118.373/0-0 2
fernando Peceica S 2
Fernando Pereira Pinto Luiz Carlos Rocha : o . Ediftonglod !\g;gaes
Conselho Fiscal Contador Presidente-RG.; 15.4 231.918-09

Av. Cupece — 2170 — sl -Cep:04366-000-Sao Paulo-SP
CNPJ: 11.417.606/0001-43
Email: kungfufpkt@hotmail.com



C.B.A.M.C

CONCILIACAO BANCARIA - ANEXO IV

ENTIDADE: Confederacio Brasileira de Artes Marciais Chinesas - Kung-fu
C. CORRENTE: B. Brasil -Ag.: 2804-5 - Conta: 27.735-5

Processo n°: 6019.2018/0003176-9
Termo de Parceria n®: 053/SEME/2018

RECEITA DESPESA
DATA" [HISTORICO VALOR | DATA NOME DO CREDOR | Transferéncia | "~ NoTA VALOR
03/12/2018 | Secretaria Municipal R$
de Financas 54.387,90
05/12/18 Assestec Servigos e Cdpias - Flyers 120.519 | NF R$ 2.550,00
000011845
05/12/18 Assestec Servicos e Copias - Certificados para 120.525 | NF R$ 2.480,00
Atletas e Arbitros e Staff 000011845
05/12/18 Dmix Eventos - Lona Backdrop 6 x 2mts= 12 mt? 120.501 | NF R$ 1.518,00
00000806
05/12/18 Dmix Eventos - L.ona Backdrop 2 x 3mts= 6 mt? 120.529 | NF R$ 758,00
00000807
05/12/18 Dmix Eventos - Lona Backdrop 2 x 3mts= 6 mt? 120.530 | NF R$ 759,00
00000808
05/12/18 KG Camisetas - Camisetas para 120.531 | NF000.001 | R$ 2.150,00
Arbitragem,Assistentes,Dirigentes e Técnicos 760
05/12/18 ALP Remogoes - Locagsio- 2 Ambulancia 120532 | NF R$ 4.700,00
00000063
05/12/18 Dmix Eventos - Locagéio-Som — 4 caixas 120.504 | £FT 02248 R$ 1.840,00
amplificadas
05/12/18 Dmix Eventos - Locagdo-Som - 2 caixas de sub- 120.533 | FT 02249 R$ 1.380,00
grav
05/12/18 Dmix Eventos - L.ocacio-Som — 1 mesa de som 120.534 | FT 02250 R$ 330,00
05/12/18 | Dmix Eventos - Locag&o-Som ~ 4 tripés de caixa de 120.535 | FT 02251 R$ 276,00
som
05/12/18 Dmix Eventos - Locagdo-Som ~ 1 main power de 120.536 | FT 02252 R$ 161,00

enrgia




05/12/18 Dmix Eventos - Locacdo-Som - 1 cabo de energia 120.537 | FT 02253 R$ 345,00
main power
05/12/18 Dmix Eventos - Locagdo-Som — 2 microfones 120510 | ET 02255 R$ 690,00
05/12/18 Dmix Eventos - Locagdo-Som — 1 not. book 120,538 | FT 02254 R$ 300,00
05/12/18 Dmix Eventos - Locagéo- Gerador 260 KVA 120.539 | FT 02256 R$ 5.600,00
05/12/18 Dmix Eventos - Locagéo- Telao 1 Painel de Led 120513 | FT 022584 R$ 6.210,00
05/12/18 Dmix Eventos - Locagio- Teldo — 1 not book 120.514 | FT 02285 R$ 300,00
05/12/18 Dmix Eventos - Locagdo- Teldo — 2 mio francesa 120.515 | FT 02266 R$ 200,00
05/12/18 Dmix Eventos - Locacgdo- Praticavéis — piso 120540 | FT 02257 R$ 5.632,00
modular com regulagem 8 x 8 mts= 64m¢*
05/12/18 Dmix Eventos - Locagdo- Praticavéis ~ piso 120.541 1 FT 02258 R$ 5.632,00
modular com regulagem 8 x 8 mts= 64m¢*
05/12/18 Dmix Eventos - Locag&o- Tatames 250 pegas 120518 | FT 02259 R$ 5.790,20
Dmix Eventos - - Pago
Parcial
05/12/18 CTS Kit Lanche - Kit Lanche — 550 kits 120.528 | NF R$ 4.785,00
000.000.26
9
TOTAL R$ TOTAL | R$ 54.387,90
54.387,9Q ,
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BALANCETE DE RECEITA E DESPESA - ANEXO V

ENTIDADE: Confederagio Brasileira de Artes Marciais Chinesas - Kung-fu
C. CORRENTE: B. Brasil -Ag.: 2804-5 - Conta: 27.735-5

Processo n°: 6019.2018/0003176-9
Termo de Parceria n®: 053/SEME/2018

RECEITA DESPESA
DATA. | ORIGEM - VALOR | DATA RAZAO SOCIAL NOTA
RECEITA FISCAL/RECIBO VALOR

03/12/201 | Secretdria Municipal R$

8 de Financas 54.387,90
12/12/18 Assestec Servigos e Copias - Flyers NF R$ 2.550,00

000011845
12/12/18 Assestec Servigos e Copias - Omaﬁ_omgom. para Atletas e NF R$ 2.480,00
Arbitros e Staff 000011845
12/12118 Dmix Eventos - Lona Backdrep 6 x 2mts= 12 mf® NF 00000806 | R$ 1.518,00
12/12/18 Dmix Eventos - Lona Backdrop 2 x 3mts= 6 mt* NF 00000807 | R$ 759,00
12112118 Dmix Eventos - Lona Backdrop 2 x 3mts=6 m¢2 NF 00000808 | R$ 759,00
10/12/18 KG Camisetas - Camisetas para NF000.001.76 | R$ 2.150,00
Arbitragem,Assistentes,Dirigentes e Técnicos 0
07112118 ALP Remogdes - Locagdo- 2 Ambulancia NF 00000063 | R$ 4.700,00
1212118 Dmix Eventos - Locag&o-Som - 4 caixas amplificadas FT 02248 R$ 1.840,00
12/12/18 Dmix Eventos - Locagdo-Som — 2 caixas de sub-grav FT 02249 R$ 1.380,00
12/1218 Dmix Eventos - Locagéo-Som —~ 1 mesa de som FT 02250 R$ 330,00
12/12/18 Dmix Eventos - Locagdo-Som — 4 tripés de caixa de som FT 02251 R$ 276,00
12112118 Dmix Eventos - Locagdo-Som ~ 1 main power de enrgia FT 02252 R$ 161,00
121218 Dmix Eventos - Locagdo-Som -~ 1 cabo de energia main FT 02253 R$ 345,00
ower

12112/18 Dmix Eventos - Locagéo-Som — 2 an_.owonmm FT 02255 R$ 690,00
1211218 Dmix Eventos - l.ocagdo-Som ~ 1 not. Book FT 02254 R$ 300,00




1211218 Dmix Eventos - Locagfo- Gerador 260 KVA FT 02256 R$ 5.600,00
12112118 Dmix Eventos - Locagio- Teldo 1 Painel de Led FT 02284 R$ 6.210,00
12/1218 Dmix Eventos - Locagéo- Teldo - 1 not book FT 02265 R$ 300,00
12112718 Dmix Eventos - Locacdo- Teldo — 2 méo francesa ET 02266 R$ 200,00
12112118 | Dmix Eventos - Locagdo- Praticavéis — piso modular com FT 02257 R$ 5.632,00
regulagem 8 x 8 mts= 64mt?
12/12/18 | Dmix Eventos - Locagdo- Praticavéis — piso modular com FT 02258 R$ 5.632,00
regulagem 8 x 8 mis= 64mt?
12112118 Dmix Eventos - Locagdo- Tatames 250 pegas FT 02259 — R$ 5.780,90
Dmix Eventos - Pago Parcial
11/12/18 CTS Kit Lanche - Kit Lanche — 550 kits NF R$ 4.785,00
000.000.269
TOTAL R$ TOTAL | R$ 54.387,90
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C.B.A.M.C

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que os servigos realizados no dmbito do Termo de Parceria n® n°
053/SEME/2018 (atividades esportivas e recreativas), firmado entre a Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e
Recreagio e Confederaciio Brasileira de Artes Marciais Chinesas conforme processo administrativo n°
6019.2018/0003176-9 e nota de empenho n® 122.963, referente 4 1* parcela do periodo de 02/12/2018, no
valorde R$ 54.387,90 (Cinquenta e Quatro Mil Trezentos e Qitenta e Sete Reais e Noventa Centavos)
serdo realizados por subcontratagio de empresas prestadoras de servigos diversos, exceto para méio de obra das
atividades fim, utilizada no convénio, as quais emitirdo os documentos legais e ou Notas Fiscais correspondentes,
bem como, as compras efetuadas,com as suas respectivas Notas Fiscais legais, emitidas pelas empresas
fornecedoras,contando nas mesmas, carimbo de quitagdo,sendo que estes documentos deverdo ser entregues

acompanhados de recibo de repasse, emitidos pelos respectivos fornecedores.

Sem mais, firmamos o presente.

Agradecemos desde ja V0ssa atencio

Sio Paulo, 14 de Dezembro de 2018.
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